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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

1
高中領袖訓練(中四)

9.2024-7.2025 S4 140 $114,480.00 $817.71

 

領袖訓練活動讓中四同學增加

自信、責任感及提升組織活動

的能力。(本活動為高中學生三

年生涯規劃活動的一部份，與

青協合辦。) 

學生於訓練過程中的表現及各

組織學生領袖的表現 

領袖訓練
學生反應及老

師觀察
✓ ✓ ✓

2 高中領袖訓練(中五) 9.2024-7.2025 S5 $6,252.60

 

領袖訓練活動讓中五同學增加

自信、責任感及提升組織活動

的能力。(本活動為高中學生三

年生涯規劃活動的一部份，與

青協合辦。) 

學生於訓練過程中的表現及各

組織學生領袖的表現䀀	 

領袖訓練
學生反應及老

師觀察
✓

3
CCA  四社活動 

9.2024-7.2025 S1-S6 770 $40,855.62 $53.06

 

以發展縱向朋輩之間的支援網

絡及擴展學生視野

社際領袖訓練營(三日兩夜)(約4

0名學生)

社際工作宣傳

社衫、社徽章、社旗設計比賽

、社際比賽年度獎項

學生於訓練過程中的表現及各

組織學生領袖的表現 

領袖訓練
學生反應及老

師觀察
✓ ✓

4 學校旅行 9.2024-7.2025 S1-S6 770 $94,985.00 $123.36

 

通過學校旅行讓老師及同學增

加認識

增加班內歸屬感

更新急救藥物 

跨學科（其他）
學生反應及老

師觀察
✓

5 「歌唱比賽」 9.2024-7.2025 S1-S6 770 $3,190.00 $4.14  以增加學生音樂上的成就感。 藝術（音樂）
學生反應及老

師觀察
✓

6
多元化的試後活動

9.2024-7.2025 S1-S6 770 $84,800.00 $110.13

 提供多元化舒展身心的機會。

(包括：邀請嘉賓進行分享、戲

劇表演、喇沙綜藝表演、時事

學術常識問答比賽、講座、繩

類活動、智力遊戲及急救示範

活動等等。)I 

跨學科（其他）
學生反應及老

師觀察
✓ ✓ ✓

7
會社活動

9.2024-7.2025 S1-S6 770 $22,070.85 $28.66

 

舉辦多元化活動，以助學生發

展多元智能及發揮所長。(每單

位經費為$700)(30個會社)(未計

算新增組織) 

跨學科（其他）
學生反應及老

師觀察
✓ ✓

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

新界喇沙中學

2024-2025 學年 全方位學習津貼  運用計劃

負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

監察／

評估方法

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項）
編號 活動名稱

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

擬舉行日期

對象

User
文字方塊
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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

負責科組／

教師

監察／

評估方法
活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項）
編號 活動名稱

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

擬舉行日期

對象

8 CCA  欖球訓練班 9.2024-7.2025 S1-S6 25 $82,552.00 $3,302.08

透過欖球訓練發展學生溝通、

協作、解難能力，參加比賽，

積極面對挑戰。每項活動的參

與度達預計人數的80%

體育
學生反應及老

師觀察
✓

9 CCA  籃球訓練班 9.2024-7.2025 S1-S6 35 $26,923.04 $769.23

透過籃球訓練發展學生溝通、

協作、解難能力，參加比賽，

積極面對挑戰。每項活動的參

與度達預計人數的80%

體育
學生反應及老

師觀察
✓

10 CCA  手球訓練班 9.2024-7.2025 S1-S6 25 $31,000.03 $1,240.00

透過手球訓練發展學生溝通、

協作、解難能力，參加比賽，

積極面對挑戰。每項活動的參

與度達預計人數的80%

體育
學生反應及老

師觀察
✓

11 游泳隊 9.2024-7.2025 S1-S6 8 $5,215.00 $651.88

透過游泳訓練發展學生溝通、

協作、解難能力，參加比賽，

積極面對挑戰。每項活動的參

與度達預計人數的80%

體育
學生反應及老

師觀察
✓

12 排球隊 9.2024-7.2025 S1-S6 20 $5,472.76 $273.64

透過排球訓練發展學生溝通、

協作、解難能力，參加比賽，

積極面對挑戰。每項活動的參

與度達預計人數的80%

體育
學生反應及老

師觀察
✓

13
學生參與球證/教練/領袖等課

程
9.2024-7.2025 S1-S6 20 $1,400.00 $70.00

學員認真學習，積極投入。 

完成課程後，在社際排球比

賽擔任裁判， 學以致用。

體育
學生反應及老

師觀察
✓ ✓

14 獅藝班 9.2024-7.2025 S1-S6 12 $15,200.00 $1,266.67
每項活動的參與度達預計人數

的80%
體育

學生反應及老

師觀察
✓

15 箭藝訓練班 9.2024-7.2025 S1-S6 22 $18,831.85 $855.99

 - (主要對像：校隊訓練)

提升學生專注力、培養學生箭

藝興趣、學生能在訓練過程中

學會留心指示及反思自己錯處

並加以修正

提升箭藝技巧，參加公開比賽

。每項活動的參與度達預計人

數的80%

體育
學生反應及老

師觀察
✓

16
毛筆書法班

9.2024-7.2025 S1-S6 7 $7,000.00 $1,000.00

培養學生對中國藝術的興趣，

從而修養身心，陶冶品性，並

認識中國傳統文化的可貴。鼓

勵學生參與與書法藝術相關活

動每項活動的參與度達預計人

數的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓ ✓

17 制服團隊 9.2024-7.2025 S1-S6

童軍：17人  

紅十字：27

人

$7,927.50

制服、課程報名費 

(急救、健康檢查、步操等）每

項活動的參與度達預計人數的

80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓ ✓

18 敲擊樂團 9.2024-7.2025 S1-S6 15 $9,855.48 $657.03
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

19 組合鼓班 9.2024-7.2025 S1-S6 6 $1,200.00 $200.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

20 小提琴班CCA 9.2024-7.2025 S1-S6 15 $3,120.00 $208.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

21 古箏班CCA 9.2024-7.2025 S1-S6 13 $1,384.64 $106.51
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

22 結他班 9.2024-7.2025 S1-S6 60 $13,754.00 $229.23
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務
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基要學習經歷
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(包括學習領域、
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選擇多於一項)

擬舉行日期

對象

23 CCA  樂器演奏班 9.2024-7.2025 S1-S6 11 $9,000.00 $818.18
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

24

添樂計劃

(過往課後學習支援計劃主力

推行)

9.2024-7.2025 S1-S6 12 $2,800.00 $233.33
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

25

暑假樂FUN FUN

(過往由課後學習支援計劃主

力推行)

9.2024-7.2025 S1-S6 91 $26,102.91 $286.85
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

26 跆拳道學會 9.2024-7.2025 S1-S6 30 $6,000.02 $200.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%
體育

學生反應及老

師觀察
✓

27 劍撃隊 9.2024-7.2025 S1-S6 26 $21,298.74 $819.18
每項活動的參與度達預計人數

的80%
體育

學生反應及老

師觀察
✓

28 升旗隊 9.2024-7.2025 S1-S6 23 $5,225.00 $227.17
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

29 攝影課程、實習及作品展 9.2024-7.2025 S1-S6 40 $4,722.18 $118.05

培養學生對攝影的興趣，攝影

的技巧及培育學生審美能力，

觀察事物的耐性每項活動的參

與度達預計人數的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

30

舞蹈訓練

-第六十屆學校舞蹈節 9.2024-7.2025 S1-S6 3 $6,874.55 $2,291.52

每項活動的參與度達預計人數

透過舞蹈訓練發展學生溝通、

協作、審美能力，參加比賽，

積極面對挑戰。每項活動的參

與度達預計人數的80%的80%

體育
學生反應及老

師觀察
✓

32 活木球訓練班 9.2024-7.2025 S1-S6 10 $6,000.00 $600.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%
體育

學生反應及老

師觀察
✓

33

Christian Brothers' Schools 

Student Exchange programme 

2025

9.2024-7.2025 S1-S6 8 $3,162.30 $395.29
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

34
CCA - Christian Brothers' Schools 

Leadership Camp 2025
9.2024-7.2025 S1-S6 10 $900.00 $90.00

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

35 中華文化週 9.2024-7.2025 S1-S6 約770 $60,758.36
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

36 模型學會 9.2024-7.2025 S1-S6 11 $17,560.00 $1,596.36
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

37 STEM教育組  中一 STEM課程 9.2024-7.2025 S1 全級中一 $5,722.95
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

38
STEM教育組  中一 水耕參觀活動 

(車費)
9.2024-7.2025 S1 20 $764.71 $38.24

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察

39 STEM教育組  中二 STEM Day 9.2024-7.2025 S2 全級中二 $579.04
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

40 STEM教育組  中二 STEM課程 9.2024-7.2025 S2 140 $8,206.00 $58.61
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

41

STEM教育組  

全港青少年航空航天模型教育競

賽

9.2024-7.2025 S1-S6 18 $3,978.60 $221.03
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

42 STEM教育組  聖誕STEM大作戰 9.2024-7.2025 S1-S6

200人，計

算小學生及

中學生

$15,625.91
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

43 中文科/普通話科  校際朗誦節 9.2024-7.2025 S1-S6 28 $2,635.00 $94.11
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

44

公民與社會發展科  

「深港盃」大灣區中學生華語辯

論賽

9.2024-7.2025 S1-S6 14 $560.00 $40.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓
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45
公民與社會發展科  中五 

珠海航空科技內地考察
9.2024-7.2025 S5 124 $870.00 $7.02

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

46
公民與社會發展科  

參觀香港故宮文化博物館
9.2024-7.2025 S1-S6 22 $436.40 $19.84

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓ ✓

47
化學科  

參觀香港中文大學化學系 車費
9.2024-7.2025 S6 30 $468.00 $15.60

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

48 化學科  參觀香港科技大學 車費 9.2024-7.2025 S6 30 $720.00 $24.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

49
升學就業及生涯規劃  中三 

人生理「才」活動
9.2024-7.2025 S3 S3 $7,000.00

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

50
升學就業及生涯規劃  

初中/高中理財教育講座
9.2024-7.2025 S3 132 $2,500.00 $18.94

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

51 生物科  大埔可持續發展考察 9.2024-7.2025 S4-S6 20 $1,200.00 $60.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

52 生物科  生態學習營 9.2024-7.2025 S5 38 $6,375.80 $167.78
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

53 生物科  米埔自然保護區考察 9.2024-7.2025 S4-S6 44 $725.63 $16.49
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

54 生物科  河上鄉生態遊 9.2024-7.2025 S4-S6 35 $1,755.51 $50.16
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

55

生物科  

浸會大學生物系毒理學微塑膠工

作坊

9.2024-7.2025 S4-S6 27 $500.04 $18.52
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

56 生物科  袁隆平水稻研究 9.2024-7.2025 S5 28 $19,912.33 $711.15
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

57 生物科  黑水虻教育研究計劃 9.2024-7.2025 S1-S6 $9,107.36
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

58
生活與社會科  

參觀香港文化博物館
9.2024-7.2025 S1-S6 136 $3,412.50 $25.09

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

59 地理科  校園精確農業活動計劃 9.2024-7.2025 S1-S6 $13,273.65
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

60 地理科  實地考察學習營 9.2024-7.2025 S1-S6 21 $4,558.65 $217.08
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

61 地理科  灣仔市區考察 9.2024-7.2025 S1-S6 23 $739.17 $32.14
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

62 宗教培育組  中一 祈禱聚會 9.2024-7.2025 S1 150 $2,800.00 $18.67
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

63
社會服務組  中三 

綠化校園計劃義工活動
9.2024-7.2025 S3 128 $3,000.00 $23.44

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

64 社會服務組  海岸清潔活動 車費 9.2024-7.2025 S1-S6 20 $578.96 $28.95
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

65 科學科  火箭製作材料 9.2024-7.2025 S1-S6 $164.30
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓ ✓

66
英文科  2024 Read Out Loud 

報名費
9.2024-7.2025 S1-S6 10 $500.00 $50.00

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓ ✓

67
英文科  School Show : Beauty and 

the Beast
9.2024-7.2025 S1-S6 約770 $13,500.00

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

68 英文科  音樂劇欣賞 9.2024-7.2025 S1 33 $1,700.00 $51.52
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

69 英文科  香港愛護動物協會考察 9.2024-7.2025 S3 20 $980.00 $49.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓
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70 英文科  香港濕地公園考察 9.2024-7.2025 S1-S6 16 $1,170.00 $73.13
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

71 英文科  校際英文朗誦節 9.2024-7.2025 S1-S6 24 $1,705.00 $71.04
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

72 英文科  新加坡英語學習交流團 9.2024-7.2025 S1-S6 20 $70,600.00 $3,530.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

73
音樂科  

第76屆香港學校音樂節報名費
9.2024-7.2025 S1-S6 1 $270.00 $270.00

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

74 音樂科  聯校音樂大賽報名費 9.2024-7.2025 S1-S6 70 $5,660.00 $80.86
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

75 旅遊與款待科   調酒行業探索 9.2024-7.2025 S1-S7 17 $1,909.95 $112.35
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

76
旅遊與款待科   

調酒行業探索(車費)
9.2024-7.2025 S1-S8 17 $999.98 $58.82

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

77

旅遊與款待科  

參觀理工大學教學酒店 HOTEL 

ICON 車費

9.2024-7.2025 S5-S6 27 $444.44 $16.46
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

78 旅遊與款待科  灣仔伊斯蘭之旅 9.2024-7.2025 S4-S6 38 $5,700.00 $150.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

79
訓導組  

懲教署「更生先鋒計劃」車費
9.2024-7.2025 S2 43 $533.36 $12.40

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

80
教務委員會  

「零碳天地」導賞活動 車費 
9.2024-7.2025 S4-S6 25 $780.00 $31.20

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

81

教務委員會  

中四智能數碼建築參觀「合興五

金」車費

9.2024-7.2025 27.5.2024 23 $497.40 $21.63
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

82
教務委員會  幼兒教育 

馬鞍山公園 車費 
9.2024-7.2025 S4-S5 29 $857.18 $29.56

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

83

教務委員會  幼兒教育 

參觀宣道幼稚園 鄧德濂幼稚園  

車費

9.2024-7.2025 S4-S5 27 $2,109.30 $78.12
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

84
教務委員會  幼兒教育 

參觀香港科學館 車費 
9.2024-7.2025 S4-S5 29 $857.18 $29.56

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

85 9.2024-7.2025
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

86
資訊及通訊科技科  Girl STEM 

計劃參加費
9.2024-7.2025 S4-S6 20 $400.00 $20.00

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

87
資訊及通訊科技科  STEM 

bootcamp
9.2024-7.2025 S4-S6 30 $17,675.00 $589.17

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察

88

資訊及通訊科技科  

人工智能物件識別體驗活動 

車費 

9.2024-7.2025 S3 30 $700.00 $23.33
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

89
資訊及通訊科技科  中三 

HK01體驗記者活動  車費
9.2024-7.2025 S3 140 $2,834.40 $20.25

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

90
資訊及通訊科技科  

參觀馬鞍山濾水廠 車費
9.2024-7.2025 S4-S6 40 $1,300.00 $32.50

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

91

資訊及通訊科技科  

參觀雪龍二號及中文大學講座 

車費 

9.2024-7.2025 S4 20 $317.19 $15.86
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓
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92
圖書館  

貴州民族文化及自然天文考察
9.2024-7.2025 S3-S6

30學生 

3老師
$13,802.50

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

93
輔導組   中五「乘風航 

伙伴計劃」
9.2024-7.2025 S5 21 $2,528.60 $120.41

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

94 中五級「整裝待發」- 郵票 9.2024-7.2025 S5 $330.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

95

輔導組 - 中五 乘風航 學生午餐 

能量食品及 

來往逸港居碼頭船費

9.2024-7.2025 S5 21 $2,472.70 $117.75
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

96 中六「整裝待發」活動 9.2024-7.2025 S6 $13,756.80
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

97 PATHS 共創成長路課程教材 9.2024-7.2025 S1-S3 440 $6,441.00 $14.64
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

98 和諧校園齊共創 學生講座 9.2024-7.2025 S1-S6 300 $1,000.00 $3.33
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

99
家計會學校性教育綜合計劃-

性教育講座
9.2024-7.2025 S1-S6 136 $900.00 $6.62

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察

100 輔導組 - 舞動(北)停 9.2024-7.2025 S1-S6 7 $3,857.16 $551.02
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察

101 訓導組 - 領袖生訓練日 9.2024-7.2025 S1-S6 35 $2,100.00 $60.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

102 凝聚力計劃 9.2024-7.2025 S1-S6 91 $35,925.00 $394.78
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

103 輔導組  關愛校園由我創講座 9.2024-7.2025 S1-S6 132 $1,000.00 $7.58
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

104
一帶一路︰武漢歷史文化雙向交

流團
9.2024-7.2025 S3-S4 10 $4,555.00 $455.50

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

105 中一 動物權益講座 9.2024-7.2025 S1 130 $1,200.00 $9.23
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

106
德育、公民及國民教育 

中一級農耕半日營
9.2024-7.2025 S1 136 $10,900.00 $80.15

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

107 中國的世界文化遺產講座 9.2024-7.2025 S1-S6 130 $2,000.00 $15.38
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

108

德育、公民及國民教育  

江西陶瓷藝術、古建築及古村探

索文化考察團

9.2024-7.2025 S3 30 $12,665.00 $422.17
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

109

爬蟲講座 

(大自然兩棲及爬蟲教育有限公

司.)

9.2024-7.2025 S1-S6 130 $4,000.00 $30.77
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

110
德育、公民及國民教育  

馬灣挪亞方舟 車費
9.2024-7.2025 S1-S6 30 $1,125.00 $37.50

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

111
高鐵青年號2024 

長沙文創體驗行
9.2024-7.2025 S4-S6 15 $1,500.00 $100.00

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

112
德育、公民及國民教育 - 

港區國安法-生態安全講座
9.2024-7.2025 S1-S6 700 $2,000.00 $2.86

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

113  綠色生活講座 9.2024-7.2025 S1-S6 130 $1,000.00 $7.69
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

114
德育、公民及國民教育 - 

篆刻文化工作坊
9.2024-7.2025 S1-S6 25 $1,480.00 $59.20

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

115 學生大使計劃 9.2024-7.2025 S1-S6 10 $3,000.00 $300.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓
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116
生物科及德育、公民及國民教育

組 - 黑水虻教育研究計劃
9.2024-7.2025 S3-S6 130 $9,000.00 $69.23

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

德育、公民及國民教育

生物科  黑水虻廚餘轉化講座
9.2024-7.2025 S3-S6 150 $2,000.00 $13.33

每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

117

數學科  

「華夏盃」全國數學奧林匹克邀

請賽2025（華南賽區）晉級賽

9.2024-7.2025 S1-S3 $1,600.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

118

數學科  

「華夏盃」全國數學奧林匹克邀

請賽2025全國總決賽

9.2024-7.2025 S1-S3 22 $3,000.00 $136.36
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

119

數學科  

亞洲國際數學奧林匹克公開賽晉

級賽

9.2024-7.2025 S1-S3 4 $600.00 $150.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓

120

數學科  

亞洲國際數學奧林匹克公開賽總

決賽─韓國站

9.2024-7.2025 S1-S3 2 $3,500.00 $1,750.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%

學生反應及老

師觀察
✓ ✓

121 體育科  學界體育比賽 車費 9.2024-7.2025 S1-S6 80 $1,600.00 $20.00
每項活動的參與度達預計人數

的80%
體育

學生反應及老

師觀察

122 體育科  體育比賽註冊及報名費 9.2024-7.2025 S1-S6 200 $24,280.00 $121.40
每項活動的參與度達預計人數

的80%
體育

學生反應及老

師觀察
✓

123 體育科  欖球校隊訓練營                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           S1-S6 30 $1,452.60 $48.42
每項活動的參與度達預計人數

的80%
體育

學生反應及老

師觀察
✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $1,196,616.68

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

0 $1,196,616.68

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,196,616.68

第1.1項預算總開支

第1.2項預算總開支

第1項預算總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）
全校學生人數︰ 804

職位： 聯課活動主任

預期受惠學生人數︰ 804

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 楊港翹




